Tempus Open - Selma Hasanbegovic

Selma Hasanbegovic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:34.07 AQUA-poang: 291 Datum: 2018-03-04 Tavling:

Skomakardoppet

Tid

01:40.95

01:34.07

01:34.97

01:35.46

01:36.82

01:37.02

01:37.75

01:38.54

01:39.31

01:41.79

01:45.02

01:45.48

01:46.22

02:06.01

AQUA
235
291
283
278
267
265
259
253
247
229
209
206
202

121

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-11-26

2018-03-04

2019-09-07

2018-06-17

2019-03-24

2018-09-22

2019-09-21

2018-05-05

2018-01-27

2017-10-23

2017-09-14

2017-04-06

2017-05-06

2016-04-23

Tavling

Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Skomakardoppet

Peter Asp Swim 2019

Scandic Swim 2018

Strangnas Simcup 2019
Wadkopingsdoppet 2018

ICA Maxi Simcup

Varsimiaden Distrikt MSSF 2018
UGP 2 2017-2018 Borlange
Utmanarna omgang 4
Utmanarna 3 Eskilstuna 2017
Utmanarna omgang 2
Varsimiaden Forsok 2017

Varsimiaden Forsok 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310148
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310148&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310148&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310148&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310148&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

